ПРИКАЗ

О проведении анкетирования
обучающихся 10 классов

На основании Письма Управления образования администрации Чайковского городского округа от 13.10.2020 года № 01-07-28-1680, Письма Министерства образования и науки Пермского края от 13.10.2020 года № 26-36-вн-924 «О проведении независимой оценки качества образования в 2020 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести анкетирование (опрос) учащихся 10 классов самостоятельно по ссылке http://noko.iro.perm.ru/students до 26 октября 2020 года.
2. Назначить ответственной за размещение ссылки на анкету для старшеклассников в «ЭПОС. Школа» и в официальной группе НОЦ в социальных сетях учителя математики Е.М. Соснину.

3. Назначить ответственной за размещение ссылки на анкету для старшеклассников на сайте Нового образовательного центра администратора сайта Е.О. Шмыкову.
4. Назначить ответственным за техническое сопровождение анкетирования инженера школы С.А. Юркова.

5. Кураторам 10 классов Дряхловой Е.Н., Басовой Е.В., Пархоменко Н.С., Рожковой П.И., Новосельцевой К.А., Запеваловой Л.С. организовать извещение обучающихся о проведении НОКО, обеспечить участие в анкетировании не менее 50% обучающихся.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Ю.М. Неволину.